52574-01, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe I, Padrão “O”, por 
ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.835,68 (hum mil, oitocentos e trinta e cinco reais e sessenta e oito centavos); 
Estabilidade Econômica: R$ 411,24 (quatrocentos e onze reais e vinte e quatro 
centavos); Quinquênios (07): R$ 1.260,54 (hum mil, duzentos e sessenta reais e 
cinquenta e quatro centavos) e Adicional de Titularidade: R$ 91,78 (noventa e um 
reais e setenta e oito centavos), nos termos do Processo n.º 5.927.847-9/2014 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 01  dias   do  mês  de

[...]

01, aposentado no cargo de Artífice de Serviços e Obras Publicas, Grau 6, Referência 
“I”, por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
995,93 (novecentos e noventa e cinco reais e noventa e três centavos) e Quinquênios 
(06): R$ 597,56 (quinhentos e noventa e sete reais e cinquenta e seis centavos), nos 
termos dos Processos n.ºs  1.186.640-9/1997 e 6.075.948-1/2015. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 01  dias   do  mês  de  

junho  de  2015.

[...]

17825-01, aposentada no cargo de Agente Administrativo, Nível III, Referência “I”, por 
ter implementado todos  os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.041,41 (hum mil, quarenta e um reais e quarenta e um centavos); Adicional de 
Incentivo à Profissionalização; R$ 93,72 (noventa e três reais e setenta e dois 
centavos); Estabilidade Econômica: R$ 694,37 (seiscentos e noventa e quatro reais e 
trinta e sete centavos) e Quinquênios (05): R$ 520,71 (quinhentos e vinte reais e setenta 
e um centavos), nos termos dos Processos n.ºs 2.654.015-1/2005 e 6.073.199-3/2015. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

[...]

01, aposentada no cargo de Agente de Apoio Administrativo, Nível I, Referência “H” 
por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
815,90 (oitocentos e quinze reais e noventa centavos); Estabilidade Econômica: R$ 
205,84 (duzentos e cinco reais e oitenta e quatro centavos); Adicional de Incentivo à 
Profissionalização: R$ 97,90 (noventa e sete reais e noventa centavos); Quinquênios 
(06): R$ 489,54 (quatrocentos e oitenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos) e 
Vantagem Suplementar: R$ 424,29 (quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte e nove 
centavos), nos termos do Processo n.º.6.058.487-7/2015. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 01  dias   do  mês  de  

junho  de  2015. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

aposentada no cargo de Agente de Apoio Administrativo, Nível I, Referência  “B”, por 
ter sido considerada definitivamente incapaz para o serviço público. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais, no valor total de R$ 759,84 (setecentos e cinquenta e nove reais e 
oitenta e quatro centavos), nos termos do Processo n.º 5.966.304-6/2014. 

Art. 2º Os proventos definidos no art. 1º, por força do disposto no art. 7º, 
inciso VII, da Constituição Federal/88, nunca serão inferiores ao salário mínimo vigente.